2022 metais remiantis 2021 m. gruodžio 28 d. akcininkų susirinkimo sprendimu buvo padidintas 

Bendrovės įstatinis kapitalas nuo 2 500 EUR iki 812 500 Eur papildomais Akcininkų piniginiais įnašais 

į Bendrovės sąskaitą. Įstatinis kapitalas buvo didinamas išleidžiant 810 000 (aštuonis šimtus dešimt 

tūkstančių) vienetų paprastųjų vardinių I klasės Bendrovės akcijų, kurios nominali vertė yra lygi 1 EUR 

(vienas euras 00 ct) (toliau – Naujos akcijos). Po Naujų akcijų išleidimo, Bendrovės įstatinis kapitalas 

buvo padalintas į 812 500 vnt. (aštuonis šimtus dvylika tūkstančių penkis šimtus) paprastųjų vardinių 

I klasės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra lygi 1 Eur. 

2022 metais remiantis 2022 m. kovo mėn. 18 d. sprendimu buvo antrą kartą padidintas VDIV įstatinis 

kapitalas nuo 812 500 iki 3 012 500 EUR. Įstatinis kapitalas buvo didinamas išleidžiant 2 200 000 

vienetų (du milijonus du šimtus tūkstančių vienetus) paprastųjų vardinių I klasės akcijų, kurios 

nominali vertė yra lygi 1 Eur (vienas euras 00 ct) (toliau – Naujos akcijos). VDIV Bendrovės vienos 

naujai išleidžiamos I klasės akcijos emisijos kaina lygi 1 EUR (vienas euras 00 ct), bendra Naujų akcijų 

emisijos kaina yra lygi 2 200 000 EUR (du milijonai du šimtai tūkstančių eurų) (toliau – Naujų akcijų 

kaina). 

Akcijų 

skaičius 

Vienos 

akcijos 

nominali 
vertė, Eur 

Nominali 

vertė, Eur 

Akcijų 

priedai 

Išplatinta konvertuojant pinigines lėšas ir turtinius įnašus 

į investicines akcijas per 2023 m. 
1 325 000 1 1 325 000 -